
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Дагестан 

«Профессионально-педагогический колледж имени М.М. Меджидова» 
(ГБПОУ РД «ППК имени М.М. Меджидова)

368502, Республика Дагестан, г. Избербаш, ул. Г. Гусейханова, 2 e-mail: ipk05@yandex.ru
тел. 8-872-452-41-46 https://ppk-m.dagestanschool.ru

16 мая 2022 г.
ПРИКАЗ № £0^0

г. Избербаш

О досрочной сдаче государственной итоговой аттестации 
за 2021/2022 учебный год

В связи с письмом Минобрнауки РД № 06-5871/05-08/22 от 06.05.2022, на 
основании ст. 59 ФЗ РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» и в соответствии с Порядком проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего профессионального образования (утв. Приказом Минобрнауки России 
от 16 августа 2013 г. № 968 с изм.

ПРИКАЗЫВАЮ:

период с 24.05.2022 г. по 27.05.2022 г. для следующих студентов:
1. Провести досрочно сдачу государственной итоговой аттестации в

№ Фамилия, имя, отчество студента Спец. Курс, 
группа

Г осуд-й 
экзамен

Защита 
ВКР

1. Алиев Гасанбек Нуритдинович 54.02.01 4В 24.05.2022 27.05.2022
2. Гамидов Магомедзагир Магомедович 54.02.01 4В 24.05.2022 27.05.2022
3. Гамзаев Рашид Курбанович 54.02.01 4В 24.05.2022 27.05.2022
4. Мутаев Муса Ибрагимович 54.02.01 4В 24.05.2022 27.05.2022
5. Мутаев Юсуп Алиевич 54.02.01 4В 24.05.2022 27.05.2022
6. Омаров Магомед Омарович 54.02.01 4В 24.05.2022 27.05.2022
7. Мамедов Акбаралим Велиевич 53.02.01 4А — 25.05.2022
8. Магомедов Магомедзагир Рашидович 53.02.01 4А — 25.05.2022
9. Джамбулатов Раджаб Магомедрасулович 53.02.01 4Б 25.05.2022
К). Магомедов Джамалутдин Мурадович 53.02.01 4Б 25.05.2022
11. Багомедов Магомед Арсенович 44.02.02 4Д 26.05.2022
12. Рабаданов Юсуп Гасанович 44.02.02 4Д 26.05.2022
13. Магомедов Ахмед Юсупович 44.02.02 4Е — 26.05.2022
14. Тагиров Набигулла Хабибович 44.02.02 4Е 26.05.2022
15. Багомедов Багомед Г аджиевич 54.02.06 4Г 27.05.2022
16. Зугумов Мирзахан Рустамович 54.02.06 4Г — 27.05.2022

Директор

2. Контроль за 
колледжа по учебно-

возложить на заместителя директора 
Магомедова А.А.

С.М. Адзиева

mailto:ipk05@yandex.ru
https://ppk-m.dagestanschool.ru

